1. rocnik Pardubického Plaveckého poharu
8. zavod — 21. 8. 2014

Misto konani: Pisnik Machac ve Stéblové u Pardubic
Traté: 1500m (3x 500m okruh), 500m (jeden okruh) a 100m (podél brehu)

Pocasi: Teplota vody 20.8°C. Teplota vzduchu 21.2°C, zatazeno se slabym vétrem

Organizatori
Ales Rucky feditel poharu M: 777 595 346
E: rucky@geoobchod.cz
Jiti Knotek webmaster M: 604 570 127
E: jiri.knotek@gemapce.cz
Irena Knotkova prihlaseni a registrace M: 739 082 105
E: honzik.knotek@seznam.cz

Hlavni rozhodci: AleS Rucky
Cilovy rozhodci: Irena Knotkova

vvvvv

Casoméfici a zpracovani vysledkd: Jifi Knotek a Ales Rucky

Prihlaseno: 27 zavodnik{ na 1500m, 14 zavodnikd na 500m a 18 zavodnikd na 100m
Odstartovalo: 45 zavodnik{

Doplavalo do cile: 45 zavodnik®

Vzdal: nikdo

Diskvalifikace: nikdo




Zavod na 1500m
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Jméno

Lenka Stérbova

Petr Maténa

Petr Muzicek
Iveta Novakova
Ludek Burian
Jan Sejkora
Jana Klusackova
Petr Jelinek
Jaromir Bulant
Josef Knotek
Dana Ouhrabkova
Jifi Horky

Jan Vodehnal
Zdenék Novotny
Markéta Hronova
Jan Rejda
Tomas Neterda
Martin Dusek
Petr Bare$

Jifi Hejkrlik

Jifi Jedlicka

Jifi Kufina

Filip Hejkrlik
Michael Stépan
Vaclav Vavra
Vratislav Cerny
Eleonora Weissova

Vysled
ny ¢as

20:45,0

22:59,9
23:06,8
23:10,1
23:10,2
25:29,3
26:10,2
27:09,2
27:52,9
28:34,5
28:40,1
28:47,3
28:52,4
29:31,1
29:37,1
30:02,2
30:22,8
30:41,8
33:03,3
35:29,1
35:39,1
35:57,4
36:02,6
38:37,7
46:28,8
46:36,9
50:25,8

Roénik

1994

1962
1980
1991
1964
1985
1977
1978
1956
2001
1974
1959
1973
1972
1990
1970
1961
1977
2002
1948
1973
1960
1979
1943
1964
1954
1953

Bod.
poradi
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Body

60

60
50
50
45
42
45
40
38
36
42
35
34
33
40
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
38

500m

06:43,5

07:39,9
07:34,6
07:36,6
07:42,1
07:59,0
08:33,3
08:45,0
09:02,2
08:56,1
09:08,9
09:13,6
07:55,2
09:30,6
09:26,1
09:41,1
10:02,6
09:52,3
10:02,9
11:48,5
11:52,3
11:30,4
11:11,8
12:16,9
16:30,0
16:21,7
16:25,7

1000m

13:47,2

15:24,0
15:26,8
15:27,4
15:31,4
16:33,5
17:14,1
17:56,2
18:23,6
18:43,1
18:53,0
19:01,0
16:19,4
19:34,9
19:31,5
20:00,6
20:18,8
20:14,1
21:16,3
23:57,3
23:54,1
23:52,3
23:20,5
25:23,0
32:43,1
31:56,5
33:05,3

Kategorie_slove
Zeny -
samostatné
Muzi - Masters F
Muzi - Masters B
Zeny
Muzi - Masters F
Muzi - Masters A
Zeny - Masters C
Muzi - Masters C
Muzi - Masters G
Muzi - starSi zaci
Zeny - Masters D
Muzi - Masters G
Muzi - Masters D
Muzi - Masters D
Zeny
Muzi - Masters D
Muzi - Masters F
Muzi - Masters C
Muzi - mladsi zaci
Muzi - Masters |
Muzi - Masters D
Muzi - Masters F
Muzi - Masters C
Muzi - Masters J
Muzi - Masters F
Muzi - Masters H
Zeny - Masters H



Zavod na 500m
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Start.
Cislo
6
4
30
40
36
29
5
41
35
23
26
46
9
50

Jméno

Vaclav Wagner
Pavla MojziSkova
Pavla Kmonickova
Katefina Burianova
Katefina Avramova
Jindfich Stfihavka
Romana Loveckova
Jakub Jedlicka
Pavla Avramova
Petra Stfihavkova
Josef Petera
Miroslav Mikelka
Jana Kufinova

Jifi PS$enicka

Vysled
ny €as
08:09,3
08:27,2
08:33,2
08:37,6
08:44,9
08:51,0
08:58,0
10:44,9
11:05,4
11:07,0
11:24,2
13:53,9
15:54,8
18:26,8

Roénik

1993
1981
2000
2000
2001
2000
1992
2003
1971
1979
1982
1949
1961
1946

Bod.
poradi
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Body

20
20
16
12
10
16
9
12
8
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Zavod na 100m

1 44 Petr Muzicek 02:02,7 1980 1 1 10
2 39 Ludek Burian 02:07,9 1964 2 1 8
3 40 Katefina Burianova 02:18,2 2000 1 1 10
4 11 Josef Knotek 02:30,5 2001 3 1 6
5 8 Zdenék Novotny 02:39,6 1972 4 1 5
6 41 Jakub Jedlicka 02:50,8 2003 5 1 4,5
7 28 Petr Bare$ 03:03,2 2002 6 2 4
8 26 Josef Petera 03:05,9 1982 7 2 3,5
9 52 Markéta Hronova 03:13,0 1990 2 1 8
10 54 Filip Hejkrlik 03:50,3 1979 8 1 3
11 32 Tomas Jirasek 04:17,4 1978 9 2 2,8
12 33 Filip Jirasek 04:26,1 2006 10 1 2,6
13 42 Veronika Jedlickova 04:53,5 2005 3 1 6
14 43 Jifi Jedli¢ka 04:53,8 1973 11 2 2,4
15 100 Jan Klusacek 05:59,9 2009 12 2 2,2
16 2 Jana Klusackova 06:02,7 1977 4 1 5
17 101 Bara Klusackova 08:00,8 2011 5 2 4,5
18 56 Jan Sejkora 08:03,3 1985 13 1 2

VSem Ucastnikdim blahopiejeme a véfime, Ze si pristé Cas opét vylepsite. TéSime se na vSechny.

Dalsi zavod Pardubického Plaveckého Poharu se bude konat
V sobotu 6.9. 2014 od 9:30!

Podrobnosti na www.pppohar.cz


http://www.pppohar.cz/

